Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2018/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº
093/2018/SESP, protocolo nº 319409/2018, cujo objeto foi a aquisição de Material de Consumo - coluna capilar, filtro de
gás, óleo lubrificante, entre outros, para a realização de exames periciais de Cromatografia Gasosa na Diretoria
Metropolitana de Laboratório Forense da POLITEC, realizado no dia 29/11/2018, tendo sido o resultado, conforme segue
abaixo:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
R$

01
LAS DO BRASIL COMERCIO DE
PRODUTOS ANALITICOS E
LABORATORIAIS LTDA

06.880.842/0001-
61

R$
64.899,94

02
LAS DO BRASIL COMERCIO DE
PRODUTOS ANALITICOS E
LABORATORIAIS LTDA

06.880.842/0001-
61

R$
63.500,00

03
LAS DO BRASIL COMERCIO DE
PRODUTOS ANALITICOS E
LABORATORIAIS LTDA

06.880.842/0001-
61 18.600,00

04
LAS DO BRASIL COMERCIO DE
PRODUTOS ANALITICOS E
LABORATORIAIS LTDA

06.880.842/0001-
61 20.000,00

VALOR TOTAL R$ 166.999,94

 HOMOLOGO todo o processo licitatório no valor total de
R$ 166.999,94 (cento e sessenta e seis mil, novecentos e
noventa e nove reais e noventa e quatro centavos).

Cuiabá-MT, 17 de dezembro de 2018.

(Original Assinado)

LUIZ GUSTAVO TARRAF CARAN

Secretário Executivo de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f8870ed6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T19:23:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial